
 
 
 

 

Lehdistötiedote        Turku, 13.8.2010 

 

Baltfood TrendWiki avuksi trendien seurantaan 
 
Baltfood TrendWiki on työkalu elintarvikealan trendien, uusien markkinoiden ja 
tuoteideoiden varhaiseen tunnistamiseen. Kaikille Itämeren alueen elintarvikealan 
pk-yrityksille avointa foorumia voi hyödyntää myös keskustelukanavana 
esimerkiksi saman alan toimijoiden kesken. Tälle Baltfood – hankkeessa kehitetylle 
työkalulle haetaan nyt käyttäjiä erityisesti elintarvikealan pk-yrityksistä. 
 
Mitä Baltfood TrendWiki tarjoaa? 

- elintarvikealaan liittyviä uutisia, raportteja, artikkeleita ja tutkimustuloksia valmiiksi luokiteltuna  

- tietoa elintarvikealaan vaikuttavista uusimmista trendeistä ja alaa ohjaavista ilmiöistä 

- tuote-esimerkkejä trendeihin liittyvistä elintarvikkeista 

- keskustelufoorumin muiden alan ammattilaisten kanssa  

- uutiskirjeen sähköpostiisi, jonka avulla on helppo seurata juuri sinua kiinnostavia aiheita  

 

Kuinka Baltfood TrendWiki toimii? 

TrendWiki toimii nimensä mukaisesti ”wiki” periaatteella, jossa käyttäjät huolehtivat tietokannan 

sisällöstä lähettämällä sinne heikkoja signaaleja kukin omista lähteistään. Tätä tietoa voidaan 

edelleen muokata ja prosessoida trendeiksi kuvaamaan uusia tulevaisuuden skenaarioita. Tuote-

esimerkit antavat käyttäjälle kuvan millaisia kaupallisia tuotteita muut ovat kehittäneet 

vastaamaan näihin trendeihin.  

 

Kenelle Baltfood TrenWiki on tarkoitettu? 

TrendWikin käyttäjiä voivat olla tuotekehityksestä, tutkimuksesta ja markkinoinnista vastaavat 

henkilöt elintarvikealan pk-yrityksissä, tutkijat, elintarvikealan asiantuntijat ja muut elintarvikealalla 

työskentelevät henkilöt. 

 

Miten Baltfood TrendWikin saa käyttöön ja mitä se maksaa? 

Käyttöön tarvittavat käyttäjätunnuksen ja salasanan voit tilata helposti osoitteesta 

https://secure.trendwiki.fi/login. Klikkaa sivulta kohtaa ”request an invitation” ja täytä tietosi sekä 

maininta Baltfood TrendWikistä avautuvaan ikkunaan. TrendWikin käyttö on toistaiseksi 

maksutonta kaikille. 

Lisätietoja: 
Teemu Halttunen, Koulutus- ja kehittämiskeskus Brahea 
20014 Turun yliopisto 
Puhelin 0400 260 390, (02) 333 6417 
S-posti teemu.halttunen@utu.fi, www.baltfood.fi 
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